

Конкурс қорытындысы бойынша

№ 2 хаттама

Саты ауылы
сағ.10:00

24.02.2023 жыл

1) Конкурстық комиссия мүшелерінің тізімі:

№	Аты жөні	Лауазымы	Құрамы
1	Қалматаев Ержан Орынбайұлы	Мекеменің бас директоры	Комиссия төрағасы
2	Ахметов Хамит Ағабекұлы	«Көлсай көлдері» МҰТП РММ ғылыми қызметкері.	Комиссия мүшесі
3	Батанов Әділхан Әшкейұлы	директор орынбасары	Комиссия мүшесі
4	Шантаев Арқау Әсетұлы	«Алматы облысының туризм басқармасы» ММ «Инфрақұрылымды дамыту және туристік жобаларды іске асыру» бөлімінің бас маманы	Комиссия мүшесі (келісімімен)
5	Байгазаков Алмас Мураталиевич	«Алматы облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» ММ бас маманы	Комиссия мүшесі (келісімімен)
6	Нұрақын Серік Ермекұлы	«Көлсай көлдері» МҰТП РММ заңгері	Комиссия мүшесі
7	Сақалов Қаби Сүйінбайұлы	«Көлсай көлдері» МҰТП РММ жанынан құрылған Үйлестіру кеңесінің мүшесі	Комиссия мүшесі
8	Мамыров Ерғали Білдебайұлы	Үкіметтік емес ұйым мүшесі	Комиссия мүшесі
9	Ендеев Оңғарбек Жалаубайұлы	Үкіметтік емес ұйым мүшесі	Комиссия мүшесі
10	Жумадилов Бақыт Жүнісбайұлы	Үкіметтік емес ұйым мүшесі	Комиссия мүшесі
11	Ыдырысов Мәлік Молдақадырұлы	«Көлсай көлдері» МҰТП РММ жанынан құрылған Үйлестіру кеңесінің мүшесі	Комиссия мүшесі

2) Өтініш берушінің аты-жөні және заңды мекен – жайы.

№	Өтінім берушінің толық атауы	Өтінім берушінің нақты мекенжайы	Лоттар
1	Тілемісов Қанағат	Астана қаласы, Жеңіс даңғылы 9 , үй 7	Лот № 5. Қарабұлақ орманшылығы. Таңбалы шатқалы орам 8 телім 5, алаңы 2,0 га. Нысаналы мақсаты: Қазақ ауылы
2	Алимова М	Алматы қаласы, Жетісу - 3, 65 үй, 59 пәтер	Лот № 7. Қарабұлақ орманшылығы. Алғабас шатқалы Суықтоғай 1 орам, телім 1-2 , алаңы 1,0 га. Нысаналы мақсаты: Қазақ ауылы
3	«Qaz Green Stroy» ЖШС	Алматы қаласы, Бұқар жырау, 27/5 үй	Лот № 13. Көлсай орманшылығы. Күрметі шатқалы, 8 орам, 10 телім, алаңы 2,0 га. Нысаналы мақсаты: Қазақ ауылы (кемпинг)
4	ИП «Жасыл шырша»	Алматы облысы, Кеген ауданы, Күрметі ауылы, Тыныштықбаев көш 27 үй	Лот № 14. Күрметі орманшылығы. Кіші Өрікті шатқалы, 9 орам, 1 телім, алаңы 0,20 га. Нысаналы мақсаты: Қазақ ауылы
5	Егізбаев Т	Алматы облысы, Талғар қаласы, Армянский көшесі 3	Лот № 14. Күрметі орманшылығы. Кіші Өрікті шатқалы, 9 орам, 1 телім, алаңы 0,20 га. Нысаналы мақсаты: Қазақ ауылы
6	«Сафари Тау Шелек» ЖШС	Алматы облысы, Райымбек ауданы, Сарьжаз ауылы, Ұзақ көшесі 28 үй	Лот № 15. Таушелек орманшылығы. Шелек өзенінің жоғарғы сағасы 12 орам, 33 телім алаңы 0,20 га. Нысаналы мақсаты: Қазақ ауылы

3) Конкурсты бағалау:

Конкурстық өтінімдер 05 наурыз 2022 жылғы ҚР Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің № 73 бұйрығымен бекітілген «Мемлекеттік ұлттық табиғи парктерде туристік және рекреациялық қызметті жүзеге асыру Қағидаларына» сәйкес қаралды.

Конкурстық комиссия шешім қабылдау барысында конкурсқа қатысушы жеке және заңды тұлғаларға Орман заңнамасын қатаң сақтау керектігін және жер қыртысын бүлдірмеуді қатаң ескертті.

Конкурстық комиссиясының шешімі:

Комиссия мүшелерінің ашық дауыс беру нәтижесінде №5 лот бойынша конкурстың жеңімпазы деп Тілемісов Қанағат Кенжебекович танылды. Комиссия мүшелерінің ашық дауыс беру нәтижесінде №7 лот бойынша конкурстың жеңімпазы деп Алимова Меир Тұрсынбековна танылды. Комиссия мүшелерінің ашық дауыс беру нәтижесінде №13 лот бойынша конкурстың жеңімпазы деп «Qaz Green Stroy» ЖШС танылды. Комиссия мүшелерінің ашық дауыс беру нәтижесінде №14 лот бойынша конкурстың жеңімпазы деп Егізбаев Тельман Серікұлы танылды.













Комиссия мүшелерінің ашық дауыс беру нәтижесінде №15 лот бойынша ТОО «Сафари Тау Шелек» конкурстың жеңімпазы деп танылды.

Ерекше пікір:

№5 лот бойынша жер телімі 2 га деп көрсетілгенімен таксациялық сипаттамаға сәйкес ашық алаңқай көлемі 0,20 га екені ескеріліп, ИП Тілемісовпен келісім шарт жасау кезінде пайдалану алаңы 0,20 га дейін қысқартылып жер телімі берілсін.

Конкурстық комиссиясының отырысы 24.02.2023 жылы 12:40 аяқталды.

Конкурстық комиссия төрағасының және мүшелерінің қолдары:

 Қалматаев Е.
 Ахметов Х.
 Батанов Ә.
 Шантаев А.
 Байғазқов А.
 Сақалов Қ.
 Нұрақын С.
 Мамыров Е.
 Ендеев О.
 Жумадилов Б.
 Ыдырысов М.
 Жетібаева Ә.

Комиссия хатшысы